~(MIIrlc1) 0'gar6c N (kQI

lml
19l1O 55Xl -

9llO
....1:me ~~

11<1Xl 49ll . .--
9lXJ)

4000 - ~

:m> - .-
700l :JXX)

9llO zoo -- -
:me <lXXl

0.1 Q.2 QIIb*l (003) 0.4 0.5 0.1 0.2 ~(Q.3) 0.11 Q.5

201

PRAMVAUJE
·67%

·"~330/o -

Gaitrcted
+33%
+67%

FEIaiYe

9147
-0042-

10440
1<m:l
114a:J

0.16714

Appendix E Eucha Basin Sensitivity Analysis

Aaw(m'3IMc) S4dTwt B:ard P lI<lIl

9.00l 12ll

&500 1100
.. .>,.,

~ -
&00l HIll

~9Xl7.5D
~lDl

. 7Jr1J ~
~ 7al

• 6.SlXl .-.-
lDl 1--- ....

6.lXXl 500 I--
5.500 «Xl f--- --
SlXXl :m

~ -33% CllII:lra.I +33% <61'% ~ -33% QllI:r.ted +33'11. <61'%
..

SoktieP (lG ..... (kg)

a:xm =sa:m 7!lXXXJ. ,". .. '.,. .1 ~ .

50000 =49XXl 6!iXXXI
4QXXl =35XXI 5!DJXl I-

:DXXl m:m
2DX) 450000 ~

ll:IXXl «XXlOO
.e7% -33% QIInII!Id +33% - .e7% -33% ClIIIrWld +33'11. -r=== - - - -==- =-

SdT'8ft (MIlrlc 1) O'grkN(kg)

EIXll
.....J • .....: tL.

l5rO 59X). ~

~13JD - ..... SXXl
~

llOOl 4500
~«XX>

9lXl
3/D) =..-:: .-.-

7QX)
3JD .-

SXXl 2SXl -
:DXl 2lXXl ,

.e7% -33% CllII:lra.I +33% <67% .e7% .3JlI, QlIInlad +33% -L..--. -

202

PRAMVALUE
0.0
0.1
02
0.3
0.4

R8aiw

Appendix E Eucha Basin Sensitivity Analysis

Row (m"3IIec) ~ Ilolnd P (kgl

9.tol 1200

~8.!Dl 1'00

8.OOJ 1tol
,

7S1J !lXl

7I:DJ
lIXl
7IXl

6.filXl 1m f---
5.(XJ). &0
s.sa> 4lXl f--
5I:DJ :m

0.0 111 0.2 03 0.4 0.0 0.1 02 03 114

- -
SoUlIe P (kQ1 NlraU(1IgI

8XOl 8XlXXl
5/DlO 75lXXXl
so:x:o . =
49JXl 85lXXXl t- -- ---"-
400XI s:xxm • • • • •3!lXXl !BJXXI I-- -
:mxl s:xxm
25lXJ 45OXO

:DJXI 4CI:XDJ
110 111 02 03 OA 0.0 111 02 03 0.4

=
~ (MotrIc: 1) Q-gri:N(klll

!lXlO
,,':>.. ';";'-': ..'c. ·.Y ~"

15DJ .--. 5Im

1:no
~

5o:Xl r'"

11tol 49Xl 1-.

4CXXl • • • • •9lXXl
~ 31m.

7tol .-
./ :no

5o:Xl 2&0 ... --- - ..>.,
2tol:no

110 0.1 02 0.3 D.4 110 111 02 0.3 114

203

PRJIMVAl.I.E
0.0
0.1
0.2
0.3
0.4

RSai\e

Appendix E Eucha Basin Sensitivity Analysis

Row (m'"YMc) Sednwt Eb.rd P (kg)

QlXXl 13Xl

B.SJJ 1100 I-- I-

8.lXXl 1lXXl

7s:tJ !m I--~
IDl

7JX:lJ -- &. 700 1-- -6.SlXl lID f-
6.lXXl !ill 1---
MOJ 400 1---- . -
5.lXD 3D

a.o 0.1 02 0.3 0.4 0.0 0.1 02 0.3 0.4

-. .
ScUlIeP (kG NlnIalklll

toXXl IDllXXl
SfDD 75:XXJ)

~ 7\XID)

45lXl 6BXlD
«JXX) e:om
3!Oll 5BlJX)

.
:um .- = -
2!lXD 4mxl ---
:moo «XXXXl

a.o 0.1 02 0.3 0.4 0.0 0.1 02 0.3 0.4

Sednwt (MIlrtc 1) ~N{lIlIl

am
1!DXl 59Xl

I- ....:
---I

13000
~

SXXl.-.-- 4!m
..... 

11lXXl
~

..... 
«XXI

9lXl
~ 3all -----

7lXXl
./ 3000 -

SXXl 2Sll ;--- -.... :me3000
0.0 0.1 02 0.3 0.4 0.0 0.1 02 0.3 0.4

204

-aJ'/.- -- -1-----':0.:::;.:...
-41'/.
~-- _.-

+40'/.
-+a:P/o

R.aaiw

Appendix E Eucha Basin Sensitivity Analysis

Fbv (m"3IlIec) Sednwt IbrdP (lqj

9.CXXl 1;m

8.5D 1100

8JIXl 1CXXl·..--
7S1J lID

lID r-- -7Im ..
7tXl

lUDl
lID

6.lXXl SD
5..!Dl 4fl) .~_.

5.CXXl xc
.a:Jl(, .4J% ~ <4l% +!Il'4 .a:Jl(, -'lO% ~ «<J% 4«Jl(,

ScIl.tie P (lqj Nlrate(lrQl

aIXXl lIXXXll
5fm) 7SXDl

sxm 7lXDll
4aXXl lmXD I-

«m:l 81XXXl
JfIDl 5B:XDl
:nm SDCXXl

29XXl 4!DXXl -
ZIXXl 4fllCXXl

.a:Jl(, .4J% 0lII:nI0d «<J% 4«Jl(, .a:Jl(, -'lO% 0lII:nI0d «<J% «<J%

SldTM (MIlI1c1) 0'gIric N(IV

lIXD
19XXl !ml
1m> lIXD ,-

1100) «Ill f~

«XXI • • • • •lDD
:ED -

7CXXl 3Dl
9XXl :l5Xl -- - --~

m> 2XXl

.a:Jl(, 4l% C!II:tlJlId "iOl'. ;6)% -«J% 4l% ~ +40'4 ;6)%

_. - - -

205

PRAMVAUE
-6%
-3%

cait:r.ml 01.
3%
6%
~

9454
!Hi3
10440
1(91)

11500
1.64814

ON
3283
3717
«)45

432B
4853

3.lB514

Appendix E Eucha Basin Sensitivity Analysis

fbv(1TI"3IMc) SecInwt Ibrd P (kQI